
 

 

Dz-06.0021.11.2017 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/314/2017 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 12 października 2017 r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie inwestycji do Budżetu 

Miasta Krakowa na rok 2018 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

§ 1  

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa 

na rok 2018 niżej wymienionych inwestycji: 

 Przebudowa ul. Na Błonie na odcinku od mostu na rzece Rudawa do ul. Zarzecze  

z uwzględnieniem budowy ścieżki rowerowej, 

 Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Balicka, Zakliki z Mydlnik, 

Myczkowskiego w Mydlnikach, 

 Budowa ścieżki rowerowej na wałach rzeki Rudawa na odcinku od ul. Piastowskiej do 

ujęcia wody na rzece Rudawa w Mydlnikach, 

 Budowa oświetlenia na ul. Wieniawy Długoszowskiego, 

 Renowacja i wymiana urządzeń w skateparku na os. Widok, 

 Poszerzenie ul. Zielony Most, 

 Rewitalizacja placu po byłym pomniku Koniewa u zbiegu ulic Armii Krajowej  

i Zarzecze, 

 Budowa chodnika po stronie wschodniej ul. Zakliki z Mydlnik na odcinku od 

Młynówki Królewskiej do stacji szynobusu w Krakowie, 

 Budowa placu zabaw przy ul. Krzywy Zaułek, 

 Przebudowa dróg wewnętrznych o obrębie ulic: Rydla, Jadwigi z Łobzowa, 

Stańczyka, Bronowicka wraz z ul. Krzywy Zaułek, 

 Przebudowa ul. Pileckiego, 

 Remont chodnika na ul. Pasternik na odcinku od ul. Ojcowskiej do ul. ks. 

Truszkowskiego po stronie południowej, 

 Przebudowa ul. Jana Stróżeckiego, 

 Remont chodnika w ciągu ul. ks. F. Machaya na gminnej działce nr 270/140, obręb 

geodezyjny 6, jednostka ewidencyjna Krowodrza (wzdłuż boiska KS Bronowianka) 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


